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Bezirksscheibe 2016

Mannschaftsergebnis

1. Gau Ingolstadt 4079 Ringe

2. Gau Rupertigau 3980 Ringe

3. Gau Pöttmes-Neuburg 3966 Ringe

4. Gau Erding 3964 Ringe

5. Gau Schrobenhausen 3955 Ringe

6. Gau Ebersberg 3925 Ringe

7. Gau Wasserburg-Haag 3889 Ringe

8. Gau Altötting 3873 Ringe

Finale



Bezirksscheibe 2016

Ges.

1. Humbold Lea Gau Ingolstadt 194 Ringe

2. Appelsmayer Julia Gau Ingolstadt 192 Ringe

3. Grimm Nele Gau Schrobenhausen 189 Ringe

4. Fetsch Fabian Gau Ingolstadt 188 Ringe

5. Staller Marion Gau Rupertigau 188 Ringe

6. Frantz Patrizia Gau Ebersberg 187 Ringe

7. Fischhaber Jonas Gau Schrobenhausen 187 Ringe

8. Wisbacher Tobias Gau Erding 186 Ringe

9. Heckl Magdalena Gau Pöttmes-Neuburg 185 Ringe

10. Gollwitzer Marie Gau Schrobenhausen 184 Ringe

11. Böck Sonja Gau Pöttmes-Neuburg 183 Ringe

12. Lohr Christina Gau Altötting 183 Ringe

13. Förster Angus Gau Ebersberg 182 Ringe

14. Baur Fabian Gau Altötting 180 Ringe

15. Arlt Julia Gau Erding 179 Ringe

16. Perchtold Tobias Gau Rupertigau 178 Ringe

17. Zimmermann Lukas Gau Wasserburg-Haag 178 Ringe

18. Schindler Katharina Gau Rupertigau 177 Ringe

19. Schönberger Johannes Gau Altötting 177 Ringe

20. Ammler Laura Gau Pöttmes-Neuburg 176 Ringe

21. Niedermeier Anna Gau Erding 176 Ringe

22. Eder Lisa Gau Ebersberg 176 Ringe

23. Ober  Alexander Gau Wasserburg-Haag 175 Ringe

24. Heistracher Sonja Gau Wasserburg-Haag 160 Ringe

Einzelergebnisse Schüler



Bezirksscheibe 2016

Ges.

1. Fischer Dominik Gau Ingolstadt 393 Ringe

2. Buchmayer Iris Gau Ebersberg 392 Ringe

3. Scheringer Sophia Gau Ingolstadt 390 Ringe

4. Klöckers Marius Gau Ingolstadt 389 Ringe

5. Obermeier Tobias Gau Rupertigau 387 Ringe

6. Ammler Viktoria Gau Pöttmes-Neuburg 385 Ringe

7. Brandlmeier Lena Gau Erding 383 Ringe

8. Tyroller Claudia Gau Schrobenhausen 383 Ringe

9. Schmid Lea Gau Pöttmes-Neuburg 382 Ringe

10. Wisbacher Rebecca Gau Erding 382 Ringe

11. Hörmann Elisa Gau Pöttmes-Neuburg 380 Ringe

12. Löbert Martin Gau Ebersberg 380 Ringe

13. Trojovsky Corinna Gau Altötting 376 Ringe

14. Weindl Maria Gau Altötting 376 Ringe

15. Kiefer Lisa Gau Ebersberg 376 Ringe

16. Wanghofer Carolin Gau Altötting 375 Ringe

17. Unteregger Michaela Gau Rupertigau 374 Ringe

18. Gritscher Franzi Gau Wasserburg-Haag 371 Ringe

19. Fischer Christina Gau Wasserburg-Haag 370 Ringe

20. Kobensteiner Manuela Gau Erding 368 Ringe

21. Dinkler Johannes Gau Rupertigau 366 Ringe

22. Fischhaber Anna Gau Schrobenhausen 366 Ringe

23. Kreil Hannah Gau Schrobenhausen 364 Ringe

24. Hofbauer Franziska Gau Wasserburg-Haag 361 Ringe

Einzelergebnisse Jugend



Bezirksscheibe 2016

Ges.

1. Veits Elisabeth Gau Ingolstadt 395 Ringe

2. Heimerl Alexandra Gau Rupertigau 392 Ringe

3. Haunerdinger Lisa-MarieGau Rupertigau 390 Ringe 98

4. Reisner Stefanie Gau Ingolstadt 390 Ringe 97

5. Demmelmair Conny Gau Rupertigau 390 Ringe 96

6. Wisbacher Maximilian Gau Erding 389 Ringe

7. Höpp Lisa Gau Schrobenhausen 388 Ringe

8. Weiß Lisa Gau Wasserburg-Haag 386 Ringe

9. Stemmer Carmen Gau Wasserburg-Haag 386 Ringe

10. Buchhart Simone Gau Pöttmes-Neuburg 383 Ringe

11. Göbl Sabrina Gau Ingolstadt 382 Ringe

12. Bernhart Veronika Gau Altötting 382 Ringe

13. Rampf Alexandra Gau Erding 382 Ringe

14. Grimm Leah Gau Schrobenhausen 382 Ringe

15. Weindl Karina Gau Altötting 379 Ringe

16. Fürfanger Anna Gau Ebersberg 377 Ringe

17. Schön Annika Gau Erding 376 Ringe

18. Prosser Monika Gau Ebersberg 372 Ringe

19. Kneißl Benedikt Gau Schrobenhausen 372 Ringe

20. Ammler Christina Gau Pöttmes-Neuburg 369 Ringe

21. Heindl Lorena Gau Pöttmes-Neuburg 368 Ringe

22. Sturm Luka Gau Wasserburg-Haag 368 Ringe

23. Kamhuber Nina Gau Altötting 365 Ringe

24. Frantz Verena Gau Ebersberg 359 Ringe

Einzelergebnisse JuniorenB



Bezirksscheibe 2016

Ges.

1. Zieglmeier Melissa Gau Ingolstadt 393 Ringe 98/98

2. Hörmann Katharina Gau Pöttmes-Neuburg 393 Ringe 98/95

3. Osterrieder Julia Gau Ingolstadt 390 Ringe

4. Haunerdinger Matthias Gau Rupertigau 388 Ringe

5. Drees Lisa-Marie Gau Schrobenhausen 388 Ringe

6. Gartner Adrian Gau Erding 385 Ringe

7. König Florian Gau Ebersberg 385 Ringe

8. Zieglmeier Vanessa Gau Ingolstadt 383 Ringe

9. Miehling Elisa Gau Pöttmes-Neuburg 383 Ringe

10. Beck Florian Gau Erding 382 Ringe

11. Katharina Hofbauer Gau Wasserburg-Haag 380 Ringe

12. Westermair Simone Gau Pöttmes-Neuburg 379 Ringe

13. Eisl Maxi Gau Rupertigau 379 Ringe

14. Häuslmeier Julia Gau Schrobenhausen 379 Ringe

15. Michael Gritscher Gau Wasserburg-Haag 378 Ringe

16. Gatzemeier Jacqueline Gau Ebersberg 377 Ringe

17. Thomas Igor Gau Erding 376 Ringe

18. Marco Grieger Gau Wasserburg-Haag 376 Ringe

19. Stichlmair Johannes Gau Schrobenhausen 373 Ringe

20. Edfelder Markus Gau Rupertigau 371 Ringe

21. Buttinger Alexandra Gau Altötting 371 Ringe

22. Weindl Alexander Gau Altötting 362 Ringe

23. Prosser Stefan Gau Ebersberg 362 Ringe

24. Wanghofer Manfred Gau Altötting 347 Ringe

Einzelergebnisse JuniorenA



Gau Ingolstadt

Schüler Jahrg.

2002 Humbold Lea 194

2002 Fetsch Fabian 188

2002 Appelsmayer Julia 192

Gesamt Schüler 574

Jugend Jahrg.

2001 Fischer Dominik 393

2000 Klöckers Marius 389

2001 Scheringer Sophia 390

Gesamt Jugend 1172

Junioren B Jahrg.

1999 Reisner Stefanie 390

1998 Göbl Sabrina 382

1999 Veits Elisabeth 395

Gesamt Junioren B 1167

Junioren A Jahrg.

1997 Zieglmeier Melissa 393

1997 Zieglmeier Vanessa 383

1997 Osterrieder Julia 390

Gesamt Junioren A 1166

Gesamtringzahl  4079

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Pöttmes-Neuburg

Schüler Jahrg.

02 Heckl Magdalena 185

05 Böck Sonja 183

04 Ammler Laura 176

Gesamt Schüler 544

Jugend Jahrg.

01 Schmid Lea 382

01 Ammler Viktoria 385

01 Hörmann Elisa 380

Gesamt Jugend 1147

Junioren B Jahrg.

99 Heindl Lorena 368

99 Buchhart Simone 383

01 Ammler Christina 369

Gesamt Junioren B 1120

Junioren A Jahrg.

97 Westermair Simone 379

99 Miehling Elisa 383

98 Hörmann Katharina 393

Gesamt Junioren A 1155

Gesamtringzahl  3966

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Rupertigau

Schüler Jahrg.

2002 Staller Marion 188

2002 Perchtold Tobias 178

2002 Schindler Katharina 177

Gesamt Schüler 543

Jugend Jahrg.

2000 Unteregger Michaela 374

2000 Dinkler Johannes 366

2000 Obermeier Tobias 387

Gesamt Jugend 1127

Junioren B Jahrg.

1999 Heimerl Alexandra 392

1998 Haunerdinger Lisa-Marie 390

1998 Demmelmair Conny 390

Gesamt Junioren B 1172

Junioren A Jahrg.

1997 Haunerdinger Matthias 388

1997 Eisl Maxi 379

1997 Edfelder Markus 371

Gesamt Junioren A 1138

Gesamtringzahl  3980

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Altötting

Schüler Jahrg.

2003 Schönberger Johannes 177

2003 Baur Fabian 180

2002 Lohr Christina 183

Gesamt Schüler 540

Jugend Jahrg.

2001 Trojovsky Corinna 376

2001 Weindl Maria 376

2001 Wanghofer Carolin 375

Gesamt Jugend 1127

Junioren B Jahrg.

1998 Weindl Karina 379

1999 Bernhart Veronika 382

2001 Kamhuber Nina 365

Gesamt Junioren B 1126

Junioren A Jahrg.

1996 Wanghofer Manfred 347

1997 Buttinger Alexandra 371

1996 Weindl Alexander 362

Gesamt Junioren A 1080

Gesamtringzahl  3873

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Erding

Schüler Jahrg.

2003 Arlt Julia 179

2002 Wisbacher Tobias 186

2003 Niedermeier Anna 176

Gesamt Schüler 541

Jugend Jahrg.

2001 Wisbacher Rebecca 382

2000 Brandlmeier Lena 383

2001 Kobensteiner Manuela 368

Gesamt Jugend 1133

Junioren B Jahrg.

2002 Schön Annika 376

2002 Wisbacher Maximilian 389

1999 Rampf Alexandra 382

Gesamt Junioren B 1147

Junioren A Jahrg.

1996 Gartner Adrian 385

1996 Beck Florian 382

1997 Thomas Igor 376

Gesamt Junioren A 1143

Gesamtringzahl  3964

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Ebersberg

Schüler Jahrg.

2004 Eder Lisa 176

2002 Frantz Patrizia 187

2002 Förster Angus 182

Gesamt Schüler 545

Jugend Jahrg.

2001 Kiefer Lisa 376

2000 Buchmayer Iris 392

2000 Löbert Martin 380

Gesamt Jugend 1148

Junioren B Jahrg.

2000 Prosser Monika 372

1999 Fürfanger Anna 377

1999 Frantz Verena 359

Gesamt Junioren B 1108

Junioren A Jahrg.

1997 Gatzemeier Jacqueline 377

1996 Prosser Stefan 362

1997 König Florian 385

Gesamt Junioren A 1124

Gesamtringzahl  3925

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Gau Schrobenhausen

Schüler Jahrg.

2004 Grimm Nele 189

2004 Gollwitzer Marie 184

2003 Fischhaber Jonas 187

Gesamt Schüler 560

Jugend Jahrg.

2003 Kreil Hannah 364

2000 Fischhaber Anna 366

2000 Tyroller Claudia 383

Gesamt Jugend 1113

Junioren B Jahrg.

1999 Höpp Lisa 388

1998 Grimm Leah 382

1998 Kneißl Benedikt 372

Gesamt Junioren B 1142

Junioren A Jahrg.

1997 Häuslmeier Julia 379

1996 Drees Lisa-Marie 388

1996 Stichlmair Johannes 373

Gesamt Junioren A 1140

Gesamtringzahl  3955

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Ergebnis Finale am 13.11.2016



Schüler Jahrg.

2002 Zimmermann Lukas 178

2004 Ober  Alexander 175

2002 Heistracher Sonja 160

Gesamt Schüler 513

Jugend Jahrg.

2001 Hofbauer Franziska 361

2001 Gritscher Franzi 371

2001 Fischer Christina 370

Gesamt Jugend 1102

Junioren B Jahrg.

1999 Sturm Luka 368

2000 Weiß Lisa 386

2000 Stemmer Carmen 386

Gesamt Junioren B 1140

Junioren A Jahrg.

1999 Michael Gritscher 378

1999 Katharina Hofbauer 380

1998 Marco Grieger 376

Gesamt Junioren A 1134

Gesamtringzahl  3889

Ergebnis Finale am 13.11.2016

in Autenzell  Gau Schrobenhausen

Gau Wasserburg-Haag

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe
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